
 
 
 
 
REFERAT AF TEMAMØDE  
Mandag den 5. maj 2014 i Krudthuset                                                     
 
Til stede: Hans-Jørgen Højvælde, Erik Eriksen, Kirsten Møller, Henrik Holte, Rise Larsen, Christella 

Lerke, Suzanne Rye Andersen, Annette Aare, Birthe Madsen  
 
  
Godkendelse af referat 
Godkendt 
Hans-Jørgen berettede om sit konstruktive møde med Claus Herbert den 1. maj. Der blev aftalt nyt møde til 
september. 
Der bliver indkaldt til dialogmøde til efteråret og Claus Herbert anbefaler, at Kulturelt Samråd ved den 
lejlighed gør opmærksom dels på Kulturgyngen og dels på Krudtværksområdets elendige forfatning. 
Rise oplyste, at husreglerne for Gubben er på trapperne 
 
Ansøgninger 
Hundested Kunstforeninger søger tilskud til 3 arrangementer i løbet af efteråret. Der bevilges hhv. 7.135,-, 
8.490,- og 1.010,- kr. 
GDV Hundested søger tilskud til årets arrangementer. Der bevilges hhv. 6.200,-, 7.200,- og 5.000,- kr. 
Melbylejren søger støtte til workshop for børn. Der bevilges 2.000,- kr. 
 
Temamødet 
Vi besluttede at: 
1) Kulturelt Samråd (KS) skal være mere synligt på Krudtværksfestivalen til september så vi kan benytte 
lejligheden til at gøre opmærksom på KS og hvilke opgaver vi har i forhold til kommunens mange 
foreninger. 
 
2) 29. oktober vil vi invitere repræsentanter fra foreningerne til et infomøde i Krudthuset, foreløbigt med 
følgende indhold: 
a. De forskellige puljer, der kan søges støtte fra 
b. Hvilke lokalemuligheder der er til rådighed til f.eks. møder 
c. Hvordan man lægger arrangementer op på OH-Oplev Halsnæs  
Hvis vores nye hjemmeside på det tidspunkt fungerer, vil det være aktuelt også at vise dens muligheder. 
 
3) Januar/februar 2015 vil vi afholde temadag for foreningslivet. 
Temaet er besluttet: ”hvad kan vi bruge hinanden til?” og det foreløbige program er: 
a. Foredrag ved en kendis, som kan fortælle om foreningskultur 
b. Hvilken rolle skal foreningslivet spille i fremtidens velfærdssamfund? 
c. Hvad kan vi opnå, når foreningerne samarbejder? 
 
Næste styrelsesmøde den 26. maj kl. 16.00 
HUSK at medbringe et foredragsemne! 
 
Referat: Christella Lerke 
 


